tt
“O Fênix G2 é a nova geração do projetor LED já
consagrado por sua versatilidade e durabilidade,
projetada para grandes áreas industriais e externas com
alta demanda de iluminação. Oferece diferentes opções
de potência e montagem para atender a variados
cenários de aplicação
PROJETOR LED FÊNIX G2

030(30°) / 060(60°) / 090(90°) / 120(120°) / 001(Aberta) / 002(Assimétrica tipo II) /
003(Assimétrica tipo III) / 004(Assimétrica tipo IV)
Vida útil do LED @Ta=25°C(h) >100.000hrs - L70
Temp. Amb. de Operação -30℃ A +50°C
Corpo / Revestimento Liga de alumínio / Pintura Epóxi cor cinza Anticorrosão C4 (ISO 9223/2012)
Materiais ópticos Lente plana de vidro transparente
Classe de elétrica Classe I
 Resistência ao impacto IK08
Grau de Proteção IP66
Garantia (anos) Garantia padrão: 5 anos
3
INFORMAÇÕES GERAIS
INFORMAÇÕES GERAIS
PROJETOR LED FÊNIX G2
Part-Number Potência Fluxo Luminoso
FKS-AV50-XXX-G2 50W 8.000 Lm
FKS-AV80-XXX-G2 80W 12.800 Lm
FKS-AV100-XXX-G2 100W 16.000 Lm
FKS-AV150-XXX-G2 150W 24.000 Lm
FKS-AV200-XXX-G2 200W 32.000 Lm
FKS-AV250-XXX-G2 250W 40.000 Lm
FKS-AV300-XXX-G2 300W 48.000 Lm
CODIGO ÓTICA
030 30°
060 60°
090 90°